
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 산림공원과 ~ 산림공원과

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 28,580,867 21,353,131 7,227,736

국          6,414,376 5,949,501 464,875

광          1,845,725 1,845,725 0

시          3,661,208 2,047,308 1,613,900

군         16,659,558 11,510,597 5,148,961

임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 12,562,010 10,809,935 1,752,075

국          3,978,700 3,513,825 464,875

광          1,845,725 1,845,725 0

시          1,946,600 1,527,300 419,300

군          4,790,985 3,923,085 867,900

친환경적 산림사업 9,090,632 7,742,557 1,348,075

국          3,913,700 3,448,825 464,875

광          1,101,365 1,101,365 0

시          1,547,762 1,128,462 419,300

군          2,527,805 2,063,905 463,900

산림관리사업 367,650 347,400 20,250

204 직무수행경비 12,450 12,000 450

03 특정업무경비 12,450 12,000 450

  ◎대민활동비                12,450             12,000              450  경정 12,450,000원

206 재료비 89,700 69,900 19,800

01 재료비 89,700 69,900 19,800

  ◎내고향 나무심기행사 재료 구입                39,600             19,800           19,800

    ○묘목(금목서,은목서)구입
               24,000             12,000           12,000

    ○표지석 구입                15,600              7,800            7,800

        경정 24,000,000원

  경정 15,600,000원

사방사업 686,400 2,319,406 △1,633,006

국            480,480 1,623,584 △1,143,104

시            144,144 487,075 △342,931

군             61,776 208,747 △146,971

207 연구개발비 2,100 6,520 △4,420

국              1,470 4,564 △3,094

시                441 1,369 △928

군                189 587 △398

01 연구용역비 2,100 6,520 △4,420

  ◎사방댐 점검(10개소)                     0              4,420          △4,420  경정 0원

국                  0 3,094 △3,094

시                  0 928 △928

군                  0 398 △398

401 시설비및부대비 684,300 2,312,886 △1,628,586

국            479,010 1,619,020 △1,140,010

시            143,703 485,706 △342,003

군             61,587 208,160 △146,573

01 시설비 675,300 2,254,232 △1,578,932

  ◎사방사업 실시설계비                16,540             72,122         △55,582  경정 16,540,000원

국             11,578 50,484 △38,906

시              3,473 15,146 △11,673
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,489 6,492 △5,003

  ◎두서내와지구외 6개소 계류보전(3.3km)
              608,265            625,715         △17,450      경정 608,265,000원

국            425,785 438,001 △12,216

시            127,736 131,400 △3,664

군             54,744 56,314 △1,570

  ◎산림생태복원 실시설계                     0             14,467         △14,467  경정 0원

국                  0 10,127 △10,127

시                  0 3,038 △3,038

군                  0 1,302 △1,302

  ◎2013년 사방댐 사전설계                     0             26,266         △26,266  경정 0원

국                  0 18,386 △18,386

시                  0 5,516 △5,516

군                  0 2,364 △2,364

  ◎웅촌대대지구외 4개소 사방댐                     0          1,128,577      △1,128,577  경정 0원

국                  0 790,004 △790,004

시                  0 237,001 △237,001

군                  0 101,572 △101,572

  ◎사방댐 준설(5개소)                     0             31,206         △31,206  경정 0원

국                  0 21,844 △21,844

시                  0 6,553 △6,553

군                  0 2,809 △2,809

  ◎고헌산외 1개소 산림생태복원공사                     0            305,384        △305,384  경정 0원

국                  0 213,769 △213,769

시                  0 64,131 △64,131

군                  0 27,484 △27,484

02 감리비 9,000 53,506 △44,506

  ◎사방사업(7개소)                 9,000             46,777         △37,777  경정 9,000,000원

국              6,300 32,744 △26,444

시              1,890 9,823 △7,933

군                810 4,210 △3,400

  ◎산림생태복원                     0              6,729          △6,729  경정 0원

국                  0 4,710 △4,710

시                  0 1,413 △1,413

군                  0 606 △606

03 시설부대비 0 5,148 △5,148

  ◎사방사업                     0              5,148          △5,148  경정 0원

국                  0 3,604 △3,604

시                  0 1,081 △1,081

군                  0 463 △463

사방댐조성 관리 1,268,226 0 1,268,226

국            887,758 0 887,758

시            266,327 0 266,327

군            114,141 0 114,141

207 연구개발비 4,420 0 4,420

국              3,094 0 3,094

시                928 0 928

군                398 0 398

01 연구용역비 4,420 0 4,420
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사방댐 점검(10개소)                 4,420                  0            4,420  4,420,000원

국              3,094 0 3,094

시                928 0 928

군                398 0 398

401 시설비및부대비 1,263,806 0 1,263,806

국            884,664 0 884,664

시            265,399 0 265,399

군            113,743 0 113,743

01 시설비 1,241,631 0 1,241,631

  ◎사방댐조성 실시설계비                55,582                  0           55,582  55,582,000원

국             38,906 0 38,906

시             11,673 0 11,673

군              5,003 0 5,003

  ◎2013년 사방댐조성 사전 실시설계비
               26,266                  0           26,266      26,266,000원

국             18,386 0 18,386

시              5,516 0 5,516

군              2,364 0 2,364

  ◎상북덕현지구외 4개소 사방댐 설치공사
            1,128,577                  0        1,128,577      1,128,577,000원

국            790,004 0 790,004

시            237,001 0 237,001

군            101,572 0 101,572

  ◎사방댐준설사업(5개소)                31,206                  0           31,206  31,206,000원

국             21,844 0 21,844

시              6,553 0 6,553

군              2,809 0 2,809

02 감리비 18,000 0 18,000

  ◎사방사업지(5개소)                18,000                  0           18,000  18,000,000원

국             12,600 0 12,600

시              3,780 0 3,780

군              1,620 0 1,620

03 시설부대비 4,175 0 4,175

  ◎사방댐조성 관리사업                 4,175                  0            4,175  4,175,000원

국              2,924 0 2,924

시                876 0 876

군                375 0 375

산림복원사업 326,580 0 326,580

국            228,606 0 228,606

시             68,582 0 68,582

군             29,392 0 29,392

401 시설비및부대비 326,580 0 326,580

국            228,606 0 228,606

시             68,582 0 68,582

군             29,392 0 29,392

01 시설비 326,580 0 326,580

  ◎산림복원 실시설계비                14,467                  0           14,467  14,467,000원

국             10,127 0 10,127

시              3,038 0 3,038
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,302 0 1,302

  ◎백운산방화선 생태복원사업               312,113                  0          312,113  312,113,000원

국            218,479 0 218,479

시             65,544 0 65,544

군             28,090 0 28,090

보호수.노거수 생육환경개선 및 방제 87,000 157,000 △70,000

시             24,000 45,000 △21,000

군             63,000 112,000 △49,000

401 시설비및부대비 80,000 150,000 △70,000

시             24,000 45,000 △21,000

군             56,000 105,000 △49,000

01 시설비 80,000 150,000 △70,000

  ◎보호수.노거수 생육환경개선 및 방제                80,000            150,000         △70,000

    ○실시설계비                 4,800              8,500          △3,700  경정 4,800,000원

시              1,440 2,550 △1,110

군              3,360 5,950 △2,590

    ○시설비                75,200            141,500         △66,300  경정 75,200,000원

시             22,560 42,450 △19,890

군             52,640 99,050 △46,410

산림서비스 증진 125,775 248,083 △122,308

국             75,465 148,850 △73,385

시             15,092 29,770 △14,678

군             35,218 69,463 △34,245

101 인건비 123,885 246,193 △122,308

국             74,331 147,716 △73,385

시             14,865 29,543 △14,678

군             34,689 68,934 △34,245

04 기간제근로자등보수 123,885 246,193 △122,308

  ◎산림서비스 증진사업(9명)
              123,885            137,860         △13,975      경정 123,885,000원

국             74,331 82,716 △8,385

시             14,865 16,543 △1,678

군             34,689 38,601 △3,912

  ◎산림재해모니터링(9명)                     0            108,333        △108,333  경정 0원

국                  0 65,000 △65,000

시                  0 13,000 △13,000

군                  0 30,333 △30,333

산림재해 모니터링 108,333 0 108,333

국             65,000 0 65,000

시             13,000 0 13,000

군             30,333 0 30,333

101 인건비 108,333 0 108,333

국             65,000 0 65,000

시             13,000 0 13,000

군             30,333 0 30,333

04 기간제근로자등보수 108,333 0 108,333

  ◎산림재해모니터링(9명)               108,333                  0          108,333  108,333,000원
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             65,000 0 65,000

시             13,000 0 13,000

군             30,333 0 30,333

영남알프스 하늘억새길 조성 100,852 150,852 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

군            100,852 100,852 0

401 시설비및부대비 100,852 150,852 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

군            100,852 100,852 0

01 시설비 100,000 150,000 △50,000

  ◎영남알프스 둘레길 조성공사(56km)                     0             50,000         △50,000

    ○실시설계비                     0             50,000         △50,000  경정 0원

시                  0 50,000 △50,000

영남알프스 둘레길 조성 1,500,000 0 1,500,000

국            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000

201 일반운영비 4,940 0 4,940

국              1,470 0 1,470

시              1,470 0 1,470

군              2,000 0 2,000

01 사무관리비 4,940 0 4,940

  ◎일반수용비                 2,000                  0            2,000

    ○홍보인쇄물 제작                 2,000                  0            2,000

  ◎운영수당                 2,940                  0            2,940

    ○자문위원 참석수당(성립전)
                2,940                  0            2,940

  2,000,000원

        70,000원*7명*6회

국              1,470 0 1,470

시              1,470 0 1,470

202 여비 2,500 0 2,500

01 국내여비 2,500 0 2,500

  ◎선진시설 견학 및 자료수집                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

국             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ◎스토리텔링 발굴 연구 용역(성립전)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

국             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎자문위원 선진시설 견학                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 1,440,560 0 1,440,560

국            473,530 0 473,530
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            473,530 0 473,530

군            493,500 0 493,500

01 시설비 1,415,560 0 1,415,560

  ◎영남알프스 둘레길 조성공사(56km)             1,415,560                  0        1,415,560

    ○실시설계비                50,000                  0           50,000  50,000,000원

시             50,000 0 50,000

    ○공사비             1,365,560                  0        1,365,560  1,365,560,000원

국            473,530 0 473,530

시            423,530 0 423,530

군            468,500 0 468,500

03 시설부대비 25,000 0 25,000

  ◎영남알프스 둘레길 조성공사                25,000                  0           25,000  25,000,000원

도시녹화사업 및 유지관리 2,933,518 2,529,518 404,000

국             65,000 65,000 0

광            510,000 510,000 0

시            328,500 328,500 0

군          2,030,018 1,626,018 404,000

쾌적한 도시·가로경관 조성 1,643,518 1,239,518 404,000

206 재료비 100,558 80,558 20,000

01 재료비 100,558 80,558 20,000

  ◎가로변식재용 초화 구입                40,000             20,000           20,000  경정 40,000,000원

401 시설비및부대비 1,373,000 989,000 384,000

01 시설비 1,368,000 984,000 384,000

  ◎온산 덕신신경마을 쉼터 조성사업               314,000                  0          314,000

    ○토지매입비               314,000                  0          314,000

  ◎공원 및 녹지대 조경수목 전정사업
              100,000             30,000           70,000

  314,000,000원

      경정 100,000,000원

산림재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 4,922,016 4,953,430 △31,414

국          2,435,676 2,435,676 0

시            394,608 400,008 △5,400

군          2,091,732 2,117,746 △26,014

산림병해충방제 3,204,726 3,204,726 0

국          2,237,148 2,237,148 0

시            290,272 290,272 0

군            677,306 677,306 0

산림병해충방제 3,204,726 3,204,726 0

국          2,237,148 2,237,148 0

시            290,272 290,272 0

군            677,306 677,306 0

101 인건비 282,132 298,132 △16,000

국            141,066 149,066 △8,000

시             42,319 44,719 △2,400

군             98,747 104,347 △5,600

04 기간제근로자등보수 282,132 298,132 △16,000
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부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎산림병해충 예찰방제단(4개조)
              282,132            298,132         △16,000      경정 282,132,000원

국            141,066 149,066 △8,000

시             42,319 44,719 △2,400

군             98,747 104,347 △5,600

206 재료비 48,000 32,000 16,000

국             24,000 16,000 8,000

시              7,200 4,800 2,400

군             16,800 11,200 5,600

01 재료비 48,000 32,000 16,000

  ◎산림병해충 방제재료 구입                16,000                  0           16,000

    ○킬퍼약제                 9,000                  0            9,000  9,000원*1,000통

국              4,500 0 4,500

시              1,350 0 1,350

군              3,150 0 3,150

    ○타포린                 7,000                  0            7,000  7,000원*1,000매

국              3,500 0 3,500

시              1,050 0 1,050

군              2,450 0 2,450

산불방지대책 1,717,290 1,748,704 △31,414

국            198,528 198,528 0

시            104,336 109,736 △5,400

군          1,414,426 1,440,440 △26,014

산불예방활동 1,170,970 1,184,384 △13,414

308 자치단체등이전 283,054 295,868 △12,814

05 자치단체간부담금 283,054 295,868 △12,814

  ◎헬기 임차 부담금               283,054            295,868         △12,814  경정 283,054,000원

401 시설비및부대비 9,400 10,000 △600

01 시설비 9,400 10,000 △600

  ◎산불감시초소 수리(매봉산외 9개소)
                9,400             10,000            △600      경정 9,400,000원

산불진화활동 479,332 479,332 0

국            191,733 191,733 0

시             86,279 86,279 0

군            201,320 201,320 0

101 인건비 316,615 284,750 31,865

국            126,646 113,900 12,746

시             56,990 51,255 5,735

군            132,979 119,595 13,384

04 기간제근로자등보수 316,615 284,750 31,865

  ◎산불전문예방 진화대 보험료(45명)
               31,865                  0           31,865      31,865,000원

국             12,746 0 12,746

시              5,735 0 5,735

군             13,384 0 13,384

201 일반운영비 37,950 69,815 △31,865
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부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             15,180 27,926 △12,746

시              6,831 12,566 △5,735

군             15,939 29,323 △13,384

02 공공운영비 14,950 46,815 △31,865

  ◎산불전문예방 진화대 보험료(45명)                     0             31,865         △31,865  경정 0원

국                  0 12,746 △12,746

시                  0 5,735 △5,735

군                  0 13,384 △13,384

산불취약지관리사업 66,988 84,988 △18,000

국              6,795 6,795 0

시             18,057 23,457 △5,400

군             42,136 54,736 △12,600

101 인건비 50,000 0 50,000

시             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

04 기간제근로자등보수 50,000 0 50,000

  ◎산불위험요인 제거사업(풀베기 250ha)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

시             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

206 재료비 0 18,000 △18,000

시                  0 5,400 △5,400

군                  0 12,600 △12,600

01 재료비 0 18,000 △18,000

  ◎산불진화차 호스릴 구입                     0             18,000         △18,000  경정 0원

시                  0 5,400 △5,400

군                  0 12,600 △12,600

401 시설비및부대비 16,988 66,988 △50,000

국              6,795 6,795 0

시              3,057 18,057 △15,000

군              7,136 42,136 △35,000

01 시설비 16,988 66,988 △50,000

  ◎산불위험요인 제거사업(풀베기 250ha)
                    0             50,000         △50,000      경정 0원

시                  0 15,000 △15,000

군                  0 35,000 △35,000

자연환경공원조성(환경보호/자연) 10,493,973 5,226,728 5,267,245

시          1,320,000 120,000 1,200,000

군          9,173,973 5,106,728 4,067,245

도시공원 조성 및 관리 10,493,973 5,226,728 5,267,245

시          1,320,000 120,000 1,200,000

군          9,173,973 5,106,728 4,067,245

도시.자연공원 관리 1,293,852 948,607 345,245

시            120,000 120,000 0

군          1,173,852 828,607 345,245

101 인건비 501,015 398,000 103,015

시            120,000 120,000 0
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부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성(환경보호/자연)
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            381,015 278,000 103,015

04 기간제근로자등보수 501,015 398,000 103,015

  ◎간절곶 공원 녹지관리               103,015                  0          103,015

    ○기본급                56,401                  0           56,401

    ○휴일수당                25,314                  0           25,314

    ○급량비                 6,350                  0            6,350

    ○교통비                 6,350                  0            6,350

    ○가족수당                 3,600                  0            3,600

      。배우자                 2,400                  0            2,400

      。존비속                 1,200                  0            1,200

    ○명절휴가비                 4,000                  0            4,000

    ○피복비                 1,000                  0            1,000

  44,410원*10명*127일

  44,410원*10명*57일

  5,000원*10명*127일

  5,000원*10명*127일

  40,000원*10명*6월

  20,000원*10명*6월

  400,000원*10명*1회

  100,000원*10명*1회

401 시설비및부대비 646,045 403,815 242,230

01 시설비 642,000 402,000 240,000

  ◎온산 화산공원내 망향비 주변정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎언양 화장산공원내 체육시설물 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ◎공원정비사업               170,000                  0          170,000

      20,000,000원

      50,000,000원

  170,000,000원

03 시설부대비 4,045 1,815 2,230

  ◎도시,자연공원 관리
                4,045              1,815            2,230      경정 642,000,000원*0.63%

간절곶 근린공원 기반조성 4,300,000 3,500,000 800,000

401 시설비및부대비 4,300,000 3,500,000 800,000

01 시설비 4,300,000 3,500,000 800,000

  ◎간절곶공원 광장 조성사업(8,030㎡)
              800,000                  0          800,000      800,000,000원

간절곶공원내 지장전주 지중화사업 200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

02 공기관등에대한대행사업비 200,000 0 200,000

  ◎간절곶공원내 지장전주 지중화사업(150m)
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

진하 근린공원 조성사업 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ◎진하공원시설 타당성 평가 용역
               22,000                  0           22,000      22,000,000원

작천정 벚꽃길 조성사업 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ◎작천정 벚꽃길 조성사업 토지매입(1,986㎡)
            1,500,000                  0        1,500,000      1,500,000,000원
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부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성(환경보호/자연)
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작수천 명소화(수변야영장)사업 2,470,000 70,000 2,400,000

시          1,200,000 0 1,200,000

군          1,270,000 70,000 1,200,000

401 시설비및부대비 2,470,000 70,000 2,400,000

시          1,200,000 0 1,200,000

군          1,270,000 70,000 1,200,000

01 시설비 2,470,000 70,000 2,400,000

  ◎작수천 명소화(수변야영장)사업 토지매입(29,
    935㎡)             2,400,000                  0        2,400,000      2,400,000,000원

시          1,200,000 0 1,200,000

군          1,200,000 0 1,200,000

행정운영경비(산림공원과)(기타/기타) 213,448 201,742 11,706

인력운영비(산림공원과) 110,204 101,414 8,790

인력운영비 110,204 101,414 8,790

101 인건비 110,204 101,414 8,790

01 보수 110,204 101,414 8,790

  ◎시간외근무수당               110,204            101,414            8,790  경정 110,203,340원

기본경비(산림공원과) 103,244 100,328 2,916

기본경비 103,244 100,328 2,916

201 일반운영비 36,404 35,648 756

01 사무관리비 36,404 35,648 756

  ◎급량비                21,924             21,168              756

    ○총액예산운영                21,924             21,168              756  경정 21,924,000원

202 여비 62,640 60,480 2,160

01 국내여비 62,640 60,480 2,160

  ◎관내여비                62,640             60,480            2,160  경정 62,640,000원

재무활동(산림공원과)(기타/기타) 389,420 161,296 228,124

보전지출 224,124 0 224,124

보전지출 224,124 0 224,124

802 반환금기타 224,124 0 224,124

01 국고보조금반환금 151,285 0 151,285

  ◎영남알프스 하늘억새길 조성사업
              151,285                  0          151,285      151,285,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 72,839 0 72,839

  ◎영남알프스 하늘억새길 조성사업
               72,578                  0           72,578

  ◎2011년 산림, 공원관리사업                   261                  0              261

      72,578,000원

  261,000원

내부거래지출 165,296 161,296 4,000

시설관리공단 운영 165,296 161,296 4,000

309 전출금 165,296 161,296 4,000
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부서: 산림공원과
정책: 재무활동(산림공원과)(기타/기타)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공사ㆍ공단경상전출금 165,296 161,296 4,000

  ◎간월재휴게소 운영               165,296            161,296            4,000  경정 165,296,000원
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